СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

[image: image1.wmf]
	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

О внесении изменений в  решение Совета муниципального района
«Печора» от 23 декабря 2009 года № 4-20/396 «Об утверждении
положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Печора»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей       26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора» Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 23 декабря 2009 года № 4-20/396 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Печора» следующие изменения:
 1.1. Абзацы 9 и 10 пункта 3 статьи 13 раздела II  Приложения исключить.

 1.2. Пункт 3 статьи 13 раздела II Приложения дополнить абзацем следующего содержания:

« - реестр источников доходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора». ».

 1.3. Статьи 26, 27, подпункты 2 и 6 пункта 2 статьи 37 раздела IV Приложения исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района (Кислицин С.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава муниципального района «Печора» -

председатель Совета района                                                                       В.А. Анищик

г. Печора

28 марта 2016 года

№ 6-7/61